
                          
                            UCHWAŁA  NR  XLIV/274/ 2010 
                                Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą          
                                    z dnia 28 października 2010 roku   

 
w sprawie wyraŜenia opinii w przedmiocie zadań zgłaszanych 
do rocznego planu finansowego Funduszu Ochrony Gruntów 

Rolnych w roku 2011 na terenie Województwa Wielkopolskiego 
 

                       Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca  1990r.  
    o samorządzie gminnym   /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze  zmianami/  
    Rada Gminy w Nowym Mieście nad Wartą uchwala, co następuje: 
 
     § 1.  Opiniuje się pozytywnie – co do celowości – zgłoszenie do rocznego  
     planu finansowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w roku 2011 
     na  terenie Województwa  Wielkopolskiego,  którego  dysponentem  jest    
     Samorząd Województwa Wielkopolskiego zadanie: 
 
     - budowa drogi o długości około 800 m, wieś Stramnice na działkach 
       oznaczonych geodezyjnie nr 346 i 347 obrębu Wolica Pusta 
                                          
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.                                            
 
     § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
      Przewodniczący Rady Gminy 
 
       /-/ Janusz Janicki 
 
 


